
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 847939

Neuvedeno
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 2+1, 53 m², OV, Chomutov, ul.
Blatenská
Blatenská, 43001, Chomutov

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Víme, že pro každého je nejdůležitější klidná lokalita, dostatek zeleně a bezproblémové
parkování. Žijeme ve světě, kde se tyto atributy stávají stále vzácnější, ale já jsem vám dnes připraven říct, že jsem
našel byt, který má všechny tyto vlastnosti a ještě mnohem více. Představte si, že se probudíte v krásném, čistém a
útulném bytě. Otevřete okna a do pokoje vám pronikne čerstvý vzduch a zvuky přírody. Před domem je krásný park
plný zeleně, kde si můžete vychutnat své ranní kafe nebo se tam vydat na večerní procházku. A to nejlepší na tom
všem? Parkování je zde naprosto bezproblémové. Ale co sousedé? Sousedé, o nichž se nemusíte obávat, že vám pokazí
klidné večery nebo nedělní odpoledne. Jsou tady slušní, respektují váš prostor a jsou přátelští. Jedná se o unikátní
příležitost, kterou byste si neměli nechat ujít. Případné financování koupě umíme zajistit přímo vám na míru a v rámci
servisu za vás přepíšeme i energie.

Vyřizuje
Bocková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


